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מ"ת 49828/06/16 – מדינת ישראל נגד איליה אליסייב
בתי המשפט

מ"ת 49828-06-16
04 אוגוסט 2016

בית משפט השלום קריית גת
בשבתו בביהמ"ש השלום באשקלון

בפני: כב' השופטת דינה כהן

49841-06-16 41941-06-16

מדינת ישראל בעניין:
המבקשת

נ ג ד
איליה אליסייב (עציר)

המשיב

נוכחים:

(השעה כעת 19:42)

ב"כ המבקשת - עו"ד אבי פרנקו

המשיב - הובא משב"ס וב"כ עו"ד - איציק פרץ

מתורגמנית לשפה הרוסית, הגב' סבינה פדידה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המבקשת עתרה למעצר המשיב עד תום ההליכים לאחר שהוגש נגדו כתב אישום בגין עבירה של תיווך בעסקת סמים
בנסיבות המפורטות בכתב האישום ולפיהן תיווך המשיב בין סוכן משטרתי לאחר, לבצע עסקת סחר בסם של סם מסוג

קוקאין במשקל 0.84 ג' תמורת 500 ₪ שקיבל אותו אחר - טל.

שירות המבחן נדרש להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

מן הבקשה עולה כי המשיב נטול עבר פלילי, אך לחובתו הליך עומד ותלוי בגין החזקת סם לצריכה עצמית.
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ב"כ המבקשת סבר שקיימת חזקת מסוכנות סטטוטורית ובעבירה בה מואשם המשיב, מן הראוי להורות על מעצר עד
תום ההליכים מנימוקים שפירט.

שירות המבחן בתסקירו מתייחס לנסיבותיו האישיות של המשיב. שירות המבחן מציין כי המשיב החל לצרוך סמים באופן
מזדמן במהלך השירות הצבאי, אף שמדווח כי לאחרונה הפסיק לצרוך סמים על רקע רצונו להימנע ממעורבות בפלילים

ומהצורך לחיות בחשש.

עם זאת מסר כי החל לצרוך אלכוהול בנסיבות חברתיות לאחר שעות העבודה.

המשיב עבד עד למעצרו בהתקנות מערכות מיגון בכלי רכב.

שירות המבחן העריך כי מידת הסיכון הנשקפת מן המשיב להישנות עבירה פלילית הינה רמת סיכון בינונית, המשיב אינו
בעל דפוסים עבריינים, הינו בעל יכולות תעסוקתיות תקינות ומסוגל להיתרם מהליכי טיפול.

שירות המבחן שוחח עם ערבים פוטנציאליים, אביו של המשיב ואחיו וסבר כי מדובר במפקחים המבינים את האחריות
המוטלת עליהם והרושם הוא כי מסוגלים להציב גבולות ולספק מענה פיקוחי רציף עבור המשיב. כמו כן, על אף גילו
הצעיר של אחיו של המשיב שהינו בן 19, שירות המבחן התרשם כי מדובר במי שהינו דמות שמסוגלת להציב למשיב

גבולות ולתמוך במשיב.

שירות המבחן בסופו של דבר ממליץ על שחרור המשיב לחלופה בית הוריו באשדוד בתנאי מעצר בית מלא, תוך העמדת
המשיב לפיקוח מעצרים למשך 6 חודשים, במשך תקופה זו ישלב שירות המבחן בהליכי טיפול ההולמים את צרכיו.

אף שיש ממש בעמדת המבקשת על יסוד פסיקת ביהמ"ש לעניין קיומה של עילת מעצר למי שנותן ידו בעבירות הפצת
סמים ובכלל זו עבירות תיווך.

במקרה שבפניי, יש לבחון האם ניתן לכלול את עניינו של המשיב בגדרי החריג ככל שביהמ"ש מתרשם כי ניתן להבטיח
את תכלית המעצר בחלופה שפגיעה בחירותו של המשיב פחותה, בהינתן שעסקינן במשיב צעיר, ללא עבר פלילי

(כאמור תלוי ועומד נגדו הליך בגין החזקת סם לצריכה עצמית), לאור רצינות החלופות המוצעות, ההבנה שיש לערבים
הפוטנציאליים ותפקידם, ובעיקר שניתן ליתן אמון במשיב על פי העולה מתסקיר שירות המבחן שדיווח כי נמנע מצריכת

סם על מנת להימנע ממעורבות חוזרת בפלילים הרי שתוך קביעת מארג תנאי שחרור כמומלץ על ידי שירות המבחן, ניתן
לדעתי להשיג את מטרת המעצר בחלופת מעצר.

לפיכך הנני מורה על שחרור המשיב בתנאים הבאים:

1.             המשיב ימצא במעצר בית מלא בבית הוריו ולרי אילסייב ברח' נצח ישראל 14/6, אשדוד.

2.             המשיב יפקיד סך של 1,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.
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הסכום יופקד עד יום 7.8.16 בשעה 13:00 מבלי שהדבר יעכב היום את השחרור.

3.             המשיב יחתום על ערבות עצמית על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

4.             תחתם ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ על ידי ולרי אילסייב ת.ז. 311617500, טלפון: 050-7147873
וכן על ידי מקסמילאן אילסייב ת.ז. 208552745 טלפון 050-7400264 ,להבטחת תנאי השחרור.

5.             המשיב לא יצא מפתח הבית, אלא אך ורק על פי זימון מראש, לשרות המבחן או לביהמ"ש, וגם זאת
בליווי צמוד של ערב צד ג' או לכל גורם טיפול אחר - על פי הנחיית שירות המבחן, או מפגשים עם עו"ד.

6.             מובהר לערבים כי תנאי מתנאי הערבות הינה חובתו של אחד מהם לפחות להימצא במחיצת המשיב,
להיות זמין בפלאפון כמפורט בסעיף 4 לעיל ולפקח על תנועות המשיב באופן הדוק. ועוד, מוטלת על הערב

חובה לדווח מיידית דבר כל הפרה למשטרת ישראל.

7.             הנני מורה על העמדת המשיב בפיקוח מעצרים למשך ששה חדשים או עד תום ההליכים בתיק העקרי -
הכל לפי המוקדם.

8.             המזכירות תשלח הפרוטוקול לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו, 04/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על השהיית השיחרור עד יום 5.8.16 בשעה 12:00.

תיק החקירה הוחזר לתביעה ויועבר לעיוני בהקדם לצורך מתן החלטה בעניינו של טל וייזמן.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו, 04/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

כפוף לכל החלטה אחרת של ערכאת הערעור, הנני מאפשרת לאימו של המשיב, הגב' אילסייב לשמש כערבה נוספת.

גובה הערבות כגובה הערבויות עליהן חוייבו הערבים המוצעים לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו,
04/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

קלדנית: מירי ק
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